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Od 1 kwietnia mieszkańcy Katowic mogą znowu korzystać z rowerów miejskich. W tym
roku będzie dostępnych ponad sto stacji, a liczba rowerów wyniesie ok. 1000.
Użytkownicy będą mieli możliwość korzystać z rowerów do 1 listopada.

  

Od 1 kwietnia do dyspozycji mieszkańców będą 93 stacje finansowane z budżetu Miasta, w
lokalizacjach znanych z poprzedniego roku. Ponadto wzorem lat poprzednich, z dniem 1
kwietnia do systemu ponownie zostaną włączone stacje firm współpracujących z miastem. W
kolejnych miesiącach planujemy rozbudowę systemu „City by bike" o kolejne stacje. Z dniem 1
maja nastąpi uruchomienie dodatkowych 6 stacji, 1 czerwca 5 stacji, z dniem 1 lipca
następnych 6 stacji. Ponadto, w ramach realizacji inwestycji miejskich, do systemu zostanie
włączona lokalizacja w rejonie stadionu Asnyka, niemniej jednak termin uruchomienia
uzależniony jest od daty zakończenia tejże inwestycji.

  

Nowe stacje będą się znajdować następujących w lokalizacjach: Gliwicka/Wiśniowa,
Kościuszki/Poniatowskiego/Szeligiewicza, skwer rotmistrza W. Pileckiego, Rynek – Teatr
Śląski, Park Powstańców Śląskich, Spodek – WUF 11, Józefowska – hala sportowa MOSiR,
Ośrodek Sportowy Podlesianka, boisko Rapid, Ośrodek Sportowy Gliwicka/Jana Pawła II,
Kościuszki/Zgrzebnioka, park Bolina, osiedle Gwiazdy, Boya-Żeleńskiego/Migdałowców,
Gliwicka-MOPS, Fabryka Porcelany, 1 Maja/Bohaterów Monte-Cassino, stadion Asnyka.

  

Docelowo zakłada się, że całkowita wielkość systemu „City by bike" w roku bieżącym wynosić
będzie 125 stacji zlokalizowanych na terenie Miasta, wraz ze stacjami partnerskimi.

  

W momencie startu programu mieszkańcy będą mogli korzystać z 850 rowerów, w tym 20 w
typie cargo, które mogą przewozić ładunki o masie do 100 kg lub czwórkę dzieci (tyle jest
dostępnych kompletów pasów bezpieczeństwa w każdym rowerze cargo). W trakcie sezonu
liczba rowerów jeszcze się zwiększy, aby w sezonie wakacyjnym było już dostępnych prawie
1000 sztuk.
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(kliknij, aby powiększyć)

  

Aby wypożyczyć rower, najpierw należy się zarejestrować w systemie, a następnie na terminalu
przy stacji wybrać opcję ,,Wypożycz". Każde pierwsze 15 minut jest darmowe, później do
pierwszej godziny koszt wynosi 1 zł, druga godzina kosztuje 2 zł, trzecia 3 zł, a każda kolejna 4
zł. Z rowerów można korzystać przez całą dobę.

  

Źródło: katowice.eu
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https://www.katowice.eu/dla-mieszkańca/aktualnosci?ItemID=5203&amp;ListID={75169DCB-89EF-46CD-A876-165C1E838909}

